РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
ЛЮБОВШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  29.05. 2020года  № 4-71
д. Любовшо

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Любовшанское сельское поселение»
за 2019 год

            В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
    Любовшанский сельский Совета народных депутатов

   РЕШИЛ:
     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования «Любовшанское сельское поселение»  за 2019 год по доходам в сумме 2299125,32 рублей, по расходам в сумме 2311650,28 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета)  в сумме 12524,96  рублей  и  со следующими показателями:
     2. Утвердить доходы бюджета муниципального образования «Любовшанское сельское поселение»  за 2019 год по кодам классификации доходов согласно приложения №1;
     3.Утвердить расходы бюджета муниципального образования «Любовшанское сельское поселение» по ведомственной структуре расходов бюджета  за 2019 год согласно приложения №2;
     4. Утвердить расходы бюджета муниципального образования «Любовшанское сельское поселение» по разделам и подразделам, классификации расходов за 2019 год согласно приложения  №3;.
     5.Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Любовшанское сельское поселение» за 2019 год по кодам классификации источников финансирования дефицита согласно приложению 4.
    6. Настоящее решение обнародовать.

Глава Любовшанского сельского поселения:                 Г.В. Кругликова